


MenukaartMenukaart

Bekijk ons menuBekijk ons menu
Lekker bourgondischLekker bourgondisch

 

Kom gezellig een hapje eten bij de Reünie! Een lekker biefstuk, een salade of toch 

vegetarisch, dat kan allemaal bij ons. Je dag fris beginnen met een 

lekkere kop koffie of samen borrelen op vrijdagmiddag? We hebben ook een 

bourgondisch aanbod aan pilseners en speciaal bieren voor de liefhebbers!

Bekijk ons menu en maak een keuze uit:

Bier & overige dranken Bier & overige dranken 

Een glaasje fris, kopje koffie 
of een heerlijk glas speciaal 
bier, bekijk hiervoor onze 
drankenkaart.

Lunch & Salades Lunch & Salades 

Heb jij trek in een warm of in een 
koud lunchgerecht? Dan zit je 
bij De Reünie goed! Bekijk onze 
lunchkaart.

Pizza & Pannenkoeken Pizza & Pannenkoeken 
  
Een pizza of pannenkoek 
liefhebber? Dan geniet je bij 
ons van een lekkere pizza of 
pannenkoek.

Dinerkaart & Desserts Dinerkaart & Desserts 

Honger? Vlees, vis of 
vegetarisch? Of zin in heerlijke 
huisgemaakte desserts of 
schepijs? Dan is er voor jou 
genoeg keuze bij onze Reünie.

BetalingsmogelijkhedenBetalingsmogelijkheden
  
We hebben gemerkt dat het splitsen van de rekening voor u 
en voor ons voor onnodig oponthoud zorgt. Stuur elkaar een 
tikkie om dit te voorkomen, dan houden we met z’n allen het 
tempo er in! 





Allergenen informatieAllergenen informatie

Wij gaan zorgvuldig om met uw voedselallergie / voedselintollerantie. 

Kruisbesmetting van allergenen is in onze keuken nooit 100% uit te sluiten. 

Heeft u allergieën? Vraag dan de bediening naar de mogelijkheden.



Kinderkaart Kinderkaart (Bestellen tot 16:00 en vanaf 17:00)(Bestellen tot 16:00 en vanaf 17:00)

BroodjeBroodje

Ham, kaas, chocopasta of hagelslag

Tosti uit het vuistjeTosti uit het vuistje

Met ham en of kaas met ketchup/mayonaise/curry

Friet met snacks Friet met snacks 

(Frikandel, 5 bitterballen, 5 kipnuggets) 

met appelmoes/mayonaise/ketchup/curry

Broodje kroket Broodje kroket 

Broodje frikandelBroodje frikandel

Ranja Ranja 

IjsIjs
Heb jij zin in een lekker ijsje? Deze mag je zelf samenstellen bij de ijscorner!

4,00 4,00 

4,004,00

7,507,50

5,005,00

5,005,00

Glas:Glas: 1,50 1,50
Karaf klein:Karaf klein: 3,50 3,50

Karaf groot:Karaf groot: 5,00 5,00



Lunch & Salades



Lunchkaart Lunchkaart (bestellen tot 16:00)(bestellen tot 16:00)

Bourgondisch brood licht/bruinBourgondisch brood licht/bruin

Carpaccio Carpaccio 

Rundercarpaccio, rucola, truffelmayo, pijnboompitten, tomaat & Parmezaan 

ZalmZalm

Gerookte zalm, roomkaas, sla, rode ui, tomaat & kappertjes

 

Pulled chicken           Pulled chicken           Favoriet van het personeelFavoriet van het personeel

Pulled chicken, rucola, koolsla, rode ui & BBQ-saus

Tonijnsalade Tonijnsalade 

Tonijnsalade, sla, tomaat, komkommer & rode ui 

Brie Brie 

Brie, Bourgondische stroopdressing, rucola, walnoten & tomaat 

Toscaanse bollenToscaanse bollen

ReünieReünie

Sla, kip, bacon, ui, komkommer, cocktailsaus & eiersalade 

PaprikaPaprika

Rucola, paprika, aioli & Parmezaan

14,0014,00

13,5013,50

12,5012,50

9,009,00

11,5011,50

14,0014,00

12,0012,00



Warme lunchgerechtenWarme lunchgerechten

12 uurtje12 uurtje

Soep naar keuze, 2 sneden brood waarvan 1 met Oma bobs kroket en 

mosterd & 1 met tonijnsalade of eiersalade

KippenragoutKippenragout

Pasteibakje & kopgarnituur

Croque monsieurCroque monsieur

Gegratineerd Bourgondisch brood met ham en kaas & kopgarnituur

+Spiegelei 1,001,00

+Vidé 3,003,00 

Oma bobsOma bobs

2 Oma Bobs kroketten geserveerd op 2 sneden brood met kopgarnituur & mosterd

Uitsmijter Uitsmijter 

3 spiegeleieren, 2 sneden brood, ham & kaas met kopgarnituur

Halve haan van het spitHalve haan van het spit

Salade & aardappelgarnituur
Keuze uit: pepersaus, champignonsaus of rode wijn-saus 

Burgers Burgers 

Classic burger Classic burger (Vega optioneel)(Vega optioneel)

Runderburger, bacon, kaas, ui, tomaat, mayonaise, ketchup met friet

De Reünie burger De Reünie burger (Vega optioneel)(Vega optioneel)

Runderburger, bacon, Parmezaan, ui, tomaat, truffelmayonaise met friet

14,0014,00

11,0011,00

9,509,50

11,0011,00

11,0011,00

  17,5017,50

17,7517,75

19,5019,50



SoepSoep

DagsoepDagsoep

Franse uiensoep (klein of groot)Franse uiensoep (klein of groot)

Gegratineerd met kaas

SaladesSalades

Salade ZalmSalade Zalm

Zalm, kappertjes, cocktailsaus, rode ui, tomaat, & croutons

Salade CarpaccioSalade Carpaccio

Carpaccio, pijnboompitten, truffelmayonaise, balsamico crème,

Parmezaan & tomaat

Salade Val Dieux Salade Val Dieux 

Val Dieux, lente-ui, geroosterde appeltjes, Bourgondische stroopdressing & walnoten

Alle salades worden geserveerd met brood & roomboter. 

Klein        GrootKlein        Groot

DagprijsDagprijs

6,25 – 8,006,25 – 8,00

Klein        GrootKlein        Groot

11,75 – €18,7511,75 – €18,75

10,50 – €18,7510,50 – €18,75

10,75 – €19,0010,75 – €19,00



Pizza & Pannenkoeken



Pizza’s Pizza’s (bestellen tot 16:00 en vanaf 17:00)(bestellen tot 16:00 en vanaf 17:00)

Margherita Margherita 

Tomatensaus & kaas

Salami  Salami  

Tomatensaus, kaas & salami

Hawaii Hawaii 

Tomatensaus, kaas, ham & ananas

BBQ Pulled ChickenBBQ Pulled Chicken

BBQ saus, kaas, pulled chicken, mais, rode ui & jalapeños 

10,5010,50

11,5011,50

12,0012,00

14,5014,50



Pannenkoeken Pannenkoeken (bestellen tot 16:00 en vanaf 17:00)(bestellen tot 16:00 en vanaf 17:00)

Pannenkoek NaturelPannenkoek Naturel

Poedersuiker en/of stroop

Pannenkoek Appel & KaneelPannenkoek Appel & Kaneel

Warme Appel & kaneel

Pannenkoek NutellaPannenkoek Nutella

Nutella

+Banaan 1.501.50 

Pannenkoek Kaas & SpekPannenkoek Kaas & Spek

Hartige pannenkoek met kaas & spek

Pannenkoek BriePannenkoek Brie

Brie, walnoten & honing

7,507,50

10,0010,00

10,0010,00

13,0013,00

13,5013,50



Dinerkaart & desserts



Dinerkaart Dinerkaart (vanaf  17:00)(vanaf  17:00)

StartersStarters

CarpaccioCarpaccio

Carpaccio, rucola, tomaat, pijnboompitten, balsamico crème ,

truffelmayo & Parmezaan 

Black Tiger ShrimpsBlack Tiger Shrimps

In kruidenboter, knoflook & gegratineerd met kaas

BroodplankjeBroodplankje

Kruidenboter, tomaten tapenade & aioli

DagoepDagoep

Wisselend aanbod

Franse uiensoepFranse uiensoep

Gegratineerd met kaas 

Alle starters worden geserveerd brood & roomboter. 

12,5012,50

12,0012,00

9,509,50

DagprijsDagprijs

6,256,25



HoofdgerechtenHoofdgerechten
Aardappelgarnituur: Friet, gebakken aardappeltjes + 1,001,00 & zoete aardappelfrietjes + 1,501,50

Luikse ballen           Luikse ballen           Favoriet van het personeelFavoriet van het personeel

2, 3 of 4 ballen met aardappelgarnituur & kopgarnituur

Saté van de haas Saté van de haas 

1, 2 of 3 spiesen met satésaus, kroepoek, atjar,

aardappelgarnituur & kopgarnituur

Souvlaki van de haasSouvlaki van de haas

1, 2 of 3 spiesen met tzatziki, feta, olijven, rode ui, 

aardappelgarnituur & kopgarnituur

Biefstuk van het Murg Biefstuk van het Murg 

Groente creme, aardappelgarnituur & seizoensgroenten

Keuze uit: pepersaus, champignonsaus, kruidenboter of rode wijn-saus 

Catch of the DayCatch of the Day

Groente crème, gebakken aardappeltjes & seizoensgroenten 

Halve haan van het spitHalve haan van het spit

Aardappelgarnituur & kopgarnituur

Keuze uit: pepersaus, champignonsaus of rode wijn-saus

SchnitzelSchnitzel

Met aardappelgarnituur & kopgarnituur

Keuze uit: pepersaus of champignonsaus 

KippenragoutKippenragout

Pasteibakje, aardappelgarnituur & kopgarnituur

14,50 - 16,50 - 18,5014,50 - 16,50 - 18,50

16,00 - 20,00 - 24,0016,00 - 20,00 - 24,00

16,00 - 20,00 - 24,0016,00 - 20,00 - 24,00

25,5025,50

DagprijsDagprijs

17,5017,50

16,0016,00

15,0015,00



Classic burger Classic burger (Vega optioneel)(Vega optioneel)

Runderburger, bacon, kaas, ui, tomaat, mayonaise, ketchup 

met aardappelgarnituur

De Reünie burger De Reünie burger (Vega optioneel)(Vega optioneel)

Runderburger, bacon, Parmezaan, ui, tomaat, truffelmayonaise

met aardappelgarnituur

Vispasta Vispasta 

Variërend aanbod

Vega pasta Vega pasta 

Tomaat-basilicum saus, seizoensgroenten, Parmezaan & rucola

Supplementen bij hoofdgerechten:Supplementen bij hoofdgerechten:
Salade 3,503,50

Friet 4,004,00

Zoete aardappel Friet 5,005,00

Gebakken aardappeltjes 4,004,00

Mayo, ketchup, curry, mosterd, aioli 0,800,80

Pepersaus, champignonsaus, rode wijn-saus, kruidenboter 3,003,00  

17,7517,75

19,5019,50

DagprijsDagprijs

14,5014,50



Desserts Desserts (gehele dag te bestellen)(gehele dag te bestellen)

Crème Brûlée Crème Brûlée 

Klassieke Crème Brûlée +ijs 1.801.80

Dessert van de chefDessert van de chef

Bladerdeeg gebakje met crèmevulling & fruit (Afgestemd op seizoen)

Warm AppelgebakWarm Appelgebak

Met vanille saus, kaneelijs & slagroom

WafelsWafels

Luikse wafel                                                    Luikse wafel                                                    

Met of zonder poedersuiker + ijs 1,801,80

Luikse wafel seizoensfruit                        Luikse wafel seizoensfruit                        

Met heerlijk seizoensfruit + ijs 1,801,80

6,006,00

10,0010,00

9,509,50

4,004,00

8,008,00



Ijs Ijs (gehele dag te bestellen)(gehele dag te bestellen)

Milka Oreo           Milka Oreo           Favoriet van het personeelFavoriet van het personeel

Milka oreo ijs, chocoladesaus, koekje & slagroom

Bananen SplitBananen Split

Bananenijs, banaan, chocoladesaus, koekje & slagroom 

Coupe AdvocaatCoupe Advocaat

Vanille ijs, advocaat, koekje & slagroom

Dame BlancheDame Blanche

Vanille ijs, chocoladesaus, koekje & slagroom  

Coupe Fruit (Seizoen) Coupe Fruit (Seizoen) 

Vanille ijs, vers fruit, koekje & slagroom

10,0010,00

9,009,00

10,0010,00

8,508,50

9,009,00



Bier & overige DrankenBier & overige Dranken



BierenBieren

Bier van de tapBier van de tap

Hertog Jan (Hertog Jan (20cl, 25cl, 45cl)20cl, 25cl, 45cl)

Hertog Jan lentebok (seizoensbier) (Hertog Jan lentebok (seizoensbier) (25cl)25cl)

Hertog Jan weizener (Hertog Jan weizener (30cl, 50cl) 30cl, 50cl) 

Leffe blond Leffe blond (25cl, 33cl) (25cl, 33cl) 

Triple karmelietTriple karmeliet (25cl , 33cl) (25cl , 33cl)

VictoriaVictoria (25cl , 33cl) (25cl , 33cl)

Bier op flesBier op fles

Hertog Jan grand prestige Hertog Jan grand prestige (30cl)(30cl)  

Leffe BruinLeffe Bruin

Corona extra Corona extra (33cl)(33cl)

Belle-vue kriek Belle-vue kriek (25cl)(25cl)  

Cubanisto rum Cubanisto rum (33cl)(33cl)  

Monte cristo Monte cristo (33cl)(33cl)  

Somersby blackberrySomersby blackberry

AlcoholvrijAlcoholvrij

Hoegaarden radler lemon 0.0 Hoegaarden radler lemon 0.0 (25cl)(25cl)  

Hertog Jan 0.0 Hertog Jan 0.0 (30cl)(30cl)  

Leffe blond 0.0 Leffe blond 0.0 (33cl)(33cl)  

Corona 0.0 Corona 0.0 (33cl)(33cl)  

2,80 - 3,30 - 6,002,80 - 3,30 - 6,00

4,304,30

4,50 - 7,004,50 - 7,00

4,20 - 4,904,20 - 4,90

4,90 - 6,004,90 - 6,00

4,40 - 5,304,40 - 5,30

5,605,60

4,604,60

4,804,80

4,304,30

5,305,30

6,606,60

4,004,00

4,004,00

3,903,90

5,205,20

5,305,30



Bieren uit MaastrichtBieren uit Maastricht

De avontuurlijke GerardDe avontuurlijke Gerard

De MaltezerDe Maltezer

Royal MartinusRoyal Martinus

Portie nootjesPortie nootjes

Portie kaasblokjesPortie kaasblokjes

Portie olijvenPortie olijven

6,006,00

6,006,00

6,006,00

2,502,50

5,955,95

5,955,95



FrisdrankenFrisdranken

Pepsi colaPepsi cola

Pepsi maxPepsi max

SisiSisi

RivellaRivella

Royal club tonicRoyal club tonic

Royal club bitter lemonRoyal club bitter lemon

Royal club ginger aleRoyal club ginger ale

Royal club cassisRoyal club cassis

Jus d`orangeJus d`orange

AppelsapAppelsap

7up7up

Lipton ice teaLipton ice tea

Lipton ice tea greenLipton ice tea green

Sourcy blauwSourcy blauw

Sourcy roodSourcy rood

ChocomelChocomel

FristiFristi

Sourcy blauw 0,7L/Sourcy rood 0,7LSourcy blauw 0,7L/Sourcy rood 0,7L

MelkMelk

2,802,80

2,802,80

2,802,80

2,802,80

2,802,80

2,802,80

2,802,80

2,802,80

2,802,80

2,802,80

2,802,80

3,003,00

3,003,00

2,802,80

2,802,80

3,003,00

3,003,00

6,506,50

2,802,80



WijnenWijnen
WitWit
Drostdy Hof ChardonnayDrostdy Hof Chardonnay
Il Cigno Pinot GrigioIl Cigno Pinot Grigio
Celeste VerdejoCeleste Verdejo

Zoet - witZoet - wit
Sankt Kilian WeinfestSankt Kilian Weinfest

RoséRosé
Monteclain RoséMonteclain Rosé
Viña Esmeralda Rosado Viña Esmeralda Rosado 

RoodRood
Drostdy Hof MerlotDrostdy Hof Merlot
Villa Don Carlos Cabernet SauvignonVilla Don Carlos Cabernet Sauvignon
La Linda MalbecLa Linda Malbec

ProseccoProsecco
Brioso Vino Spumante ProseccoBrioso Vino Spumante Prosecco

CocktailsCocktails
Tulip SpritzTulip Spritz
Aperol spritzAperol spritz
Huisgemaakte limoncello spritzHuisgemaakte limoncello spritz
Hendricks Gin tonicHendricks Gin tonic
MojitoMojito
HugoHugo

Glas             FlesGlas             Fles

                                                              4,80   -   27,504,80   -   27,50

                                     5,10  -   29,00 5,10  -   29,00

32,2032,20

                                                                       4,50    4,50   

                                                              

4,80   -   27,504,80   -   27,50
32,5032,50

                                   4,80   -   27,50                                   4,80   -   27,50
5,10   -  29,005,10   -  29,00

32,5032,50

6,50   -  31,006,50   -  31,00

9,509,50
9,509,50
11,5011,50

10,0010,00
9,509,50
9,009,00



AlcoholischAlcoholisch

Jonge jenever Jonge jenever 

Oude jeneverOude jenever

ElsEls

SchrobbelèrSchrobbelèr

Huisgemaakte limoncelloHuisgemaakte limoncello

Rode port Rode port 

Witte port Witte port 

BaileysBaileys

Tia MariaTia Maria

AmarettoAmaretto

PernodPernod

Likeur 43Likeur 43

Grand MarnierGrand Marnier

Martini rood Martini rood 

Martini wit Martini wit 

Whisky diverse soortenWhisky diverse soorten 

2,902,90

2,902,90

2,902,90

4,004,00

6,006,00

4,404,40

4,404,40

4,604,60

4,604,60

4,604,60

4,604,60

4,604,60

4,604,60

4,504,50

4,504,50

5,805,80



Warme drankenWarme dranken

KoffieKoffie

CappuccinoCappuccino

Koffie verkeerd Koffie verkeerd 

Latte machiatoLatte machiato

EspressoEspresso

Dubbele espressoDubbele espresso

Thee (Local thee)Thee (Local thee)

Verse munttheeVerse muntthee

Verse gember theeVerse gember thee

Warme chocomelWarme chocomel

Irish coffee Irish coffee 

Italian coffeeItalian coffee

Spanish coffeeSpanish coffee

French coffeeFrench coffee

Limburgse koffieLimburgse koffie

Warme chocomel met AmarettoWarme chocomel met Amaretto

Warme chocomel met SchrobbelèrWarme chocomel met Schrobbelèr

Verwen jezelf! Voeg een lekker smaakje toe aan je koffie, diverse 

koffiesmaakjes zijn mogelijk! 0,700,70 Slagroom 0,600,60

Diverse soorten gebak vanaf 4,504,50

2,802,80

3,303,30

3,303,30

3,503,50

2,802,80

3,603,60

2,802,80

3,903,90

3,903,90

3,503,50

6,806,80

6,806,80

6,806,80

6,806,80

6,806,80

6,806,80

6,806,80



NachosNachos

Classic Classic 

Nacho, gehakt, tomaat, kaas, bosui, guacamole & crème fraîche

Tex-mex Tex-mex 

Nacho, pulled chicken, jalapeños, rode ui, mais, kaas, guacamole

& crème fraîche

VeggieVeggie

Nacho, tomaat, rode ui, olijven, mais, jalapeños & guacamole

11,5011,50

13,0013,00

10,0010,00



Borrelkaart Borrelkaart (vanaf 12:00)(vanaf 12:00)  

BroodplankjeBroodplankje

Aioli, tomaten tapenade & kruidenboter

CalamarisCalamaris

Gefrituurde inktvisringen met aioli 

Bospaddenstoelen kroketjes Bospaddenstoelen kroketjes 

5 stuks met truffelmayo

KipduoKipduo

Kippenkluif en chicken tenders 8 stuks

Plank De ReüniePlank De Reünie                    Favoriet van de bezoekersFavoriet van de bezoekers

Black tiger shrimps, gemarineerde kippenkluifjes, chorizokroketjes, 

olijven, gerookte ham, tomaten tapenade, aioli met brood

Zoete aardappelfrietjes A la De ReünieZoete aardappelfrietjes A la De Reünie

Truffelmayonaise & Parmezaan

Oma Bops Bitterballen 8/16 stuks Oma Bops Bitterballen 8/16 stuks 

Bourgondische bitterballen met mosterd

Bittergarnituur 8/16 stuks Bittergarnituur 8/16 stuks 

Bourgondische bittergarnituur

10,0010,00

13,0013,00

8,508,50

13,5013,50

17,0017,00

7,007,00

7,00 - 13,007,00 - 13,00

8,00 - 15,008,00 - 15,00




